
USJ' 
4 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
13 czerwca N242. Rok 1935. 

TRESC: 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 
Poz.: 281-z dnia 8 czerwca 1935 r. o zmianie granic miasta Gdyni .. ; . 741 

ROZPORZĄDZENIA MINISTRÓW: 
282-Rolnictwa i Reform Rolnycb z dnia 24 kwietnia 1935 r. wydane w porozumieniu z Ministrem 

Skarbu o zasadach i warunkach przejęcia na rzec2. Skarbu Państwa na rachunek Funduszu Obro
towego Reformy Rolnej niektórych wierzytelności Państwowego Banku Rolnego oraz o umorzeniu 
i warunkach spłaty tycb wierzytelności . 742 

283-Przemysłu i Handlu z dnia 27 maja 1935 r. w porozumieniu z Ministrem Opieki Społecznej 
o wyłączeniu przemysłu ludowego i domowego oraz pracy chałupniczej z pod przepisów prawa 
przemysłowego. . • • . • 742 

284-Skarbu z dnia 31 maja 1935 r. wydane w porozumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu 
o zmianie rozporządzenia Ministra Skarbu z dnia 13 kwietnia 1935 r., wydanego w poro
zumieniu z Ministrem Przemysłu i Handlu, w sprawie poboru scalonego podatku przemysłowego 
od obrotów piwem, napojami winnemi, wódkami gatunkowemi, octem, kwasem octowym i drożdżami 743 

OBWIESZCZENIE MINISTRA 
Poz.: 285-Przemysłu i Handlu z dnia 31 maja 1935 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporzą

dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia l czerwca 1927 c, o popieraniu rozbudowy i rozwoju 
gospodarczego miasta i portu Gdyni. • . • . . . • • • • 743 

281. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTROW 

Z dnia 8 czerwca 1935 r. 
o zmianie granic miasta Gdyni. 

Na podstawie art. 104 ust. 1 rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 
19128 r. o organizacji i zakresie działania władz ad
ministracji ogólnej ' (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86), 
w brzmieniu nadanem art. 1 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 3 grudnia 1932 r. (Dz. 
U. R. P. Nr. 109, poz. 895) zarządza się co następuje: 

§ 1. Z powiatu morskiego w województwie 
pomorskiem wyłącza się gminy wiejskie: Cisowa 
oraz Orłowo Morskie i włącza się je do miasta Gdy
ni w temże województwie. 

§ 2. Z gromady Pogórze gminy wiejskiej Ko
sakowo w powiecie morskim w województwie po
morskiem wyłącza się grunty, określone _ parcelami 
katastralnemi obręb Obłuże dwór karta 1 Nr. 34, 35, 
36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 53, 54, 55 i obręb Pogórze 
karta 1 Nr. 27a, 27b, 233/23a, 234;26, 480/22 oraz 
część parceli Nr. 205/28, stanowiącą odcinek drogi 
powiatowej Chylonja-Pogórze, biegnący od dotych
czasowej granicy administracyjnej miasta Gdyni do 
zbie~u z drogą, prowadzącą do Obłuża, oznaczoną 

parcelą katastralną obręb Pogórze karta 1 Nr. 463/29 
- i włącza się je do miasta Gdyni w temże woje
wództwie. 

§ 3. Z gromady Zagórze gminy wiejskiej 
Rumja w powiecie morskim w województwie pomor
skiem wyłącza się grunty, określone obrębami 
leśnictw: Chylonja oraz Witamino i włącza się je do 
miasta Gdyni w temże województwie. 

§ 4. Z miasta Gdyni w województwie pomor
skiem wyłącza się enklawy składające się z parcel 
katastralnych obręb Moście Błoto karta 1 Nr. 1, 2, 
3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 
20, 21, 22/pół, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 
34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 
49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 
63, 64, 65" 66, 67, 68, 69, 70, 71 i włącza się je do 
gromady Pogórze gminy wiejskiej Kosakowa w po
wiecie morskim w temże województwie. 

§ 5. Wykonanie rozporządzenia niniejszego 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 6. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ty
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 
Minister Spraw Wewnętrznych: 

Marjan Zyndram-Kościałkowshl 


